
„Hamerský potok, ř. km 4,100 – 5,900, Jindřiš – údržba břehových porostů“  VZMR otevřená výzva

Strana 1/1

Č. j. PVL-60275/2022/120

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ŘÍZENÍ 
PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

Zadavatel Povodí Vltavy, státní podnik, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 70889953 
(dále jen „zadavatel“), tímto oznamuje, že v souladu se zadávacími podmínkami zrušil řízení pro zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „VZMR“) „Hamerský potok, ř. km 4,100 – 5,900, Jindřiš – údržba 
břehových porostů“, které bylo zahájeno 25.5.2022.

Termín pro podání nabídek byl stanoven na 22. 6. 2022. Nejnižší nabídkovou cenu předložil Ing. Jindřich 
Bednář, IČO:68745672, Zachariášova 112, Telč, PSČ: 588 56. Jelikož byla nabídková cena významně nižší 
než cena předpokládaná, byl Ing. Bednář požádán o zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. 
Zdůvodnění bylo zasláno 30. 6. 2022 a 20.7.2022 bylo vyvěšeno oznámení o výběru dodavatele na portálu 
zakladatele PVL. 

Dne 5. 8. 2022 však vybraný dodavatel odstoupil z výběrového řízení. 

V souladu se zadávacími podmínkami byla vybrána následná ekonomicky nejvýhodnější nabídka společnosti 
ZDERO Volary, s.r.o., IČO: 28144732, 5. května 249, Volary PSČ 384 51 a dne 12. 8. 2022 bylo vyvěšeno 
oznámení o výběru dodavatele II.

Vybraná společnost ZDERO Volary, s.r.o. dne 18.8.2022 také odstoupila z výběrového řízení. 

Zadavatel se rozhodl výše uvedenou VZMR zrušit.  

Ing. Jiří Baloun
ředitel závodu Horní Vltava


		2022-08-25T13:53:16+0200




